
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 23.maijā                                      Nr.126 

Par grozījumiem 25.04.2017. lēmumā Nr.96 “Par Ādažu novada energopārvaldības 

sistēmas ieviešanu” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Energoefektivitātes likuma 5.panta pirmās daļas pirmo punktu un 5.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2016.gada 11.oktobra noteikumu Nr.668 „Energoefektivitātes monitoringa un 

piemērojamā energopārvaldības sistēmas standarta noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 

20.punktu, un nepieciešamību noteikt Rokasgrāmatas energopārvaldības sistēmas izveidei un 

ieviešanai Ādažu novadā pastāvīgas pilnveides un uzraudzības kārtību, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 25.04.2017. lēmumā Nr.96 “Par Ādažu novada 

energopārvaldības sistēmas ieviešanu”, izsakot tā 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Apstiprināt Rokasgrāmatu energopārvaldības sistēmas izveidei un ieviešanai 

Ādažu novadā (1.pielikums) atbilstoši standartam LVS EN ISO 50001:2012 (turpmāk 

– standarts) un pilnvarot Ādažu novada domes Energopārvaldības sistēmas ieviešanas 

darba grupu patstāvīgi veikt Rokasgrāmatas turpmāko aktualizāciju, ne retāk kā 

vienu reizi gadā sniedzot pārskatu domei par Rokasgrāmatas aktuālo redakciju.” 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi - domes energopārvaldnieks. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors. 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


